
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 48 b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 
LVII/623/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. zmieniającą Uchwałę Nr XLII/475/21 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej „Program 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2022-2026 Miasta Wałbrzycha”, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wybór w roku 
2023 realizatora Programu Polityki Zdrowotnej „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego HPV na lata 2022 – 2026 Miasta Wałbrzycha”, w składzie: 

1. Anna Elżbieciak - Stec - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2. Monika Zalas - Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3. Sandra Fedyniak -  Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 961E74BF-66AB-49F5-8174-768E0084552E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


